

## Объявление о запросе ценовых предложений

"16" июня 2023 года

пос. Макат

О проведении закупа способом ценовых предложений ( в соответствии с главой 9)

1. КТП на ПХВ «Макатская районная больница», в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (Далее - Правила), объявляет о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.

2. Место поставки товаров: Атырауская область, Макатский район, пос. Макат, улица Егемен, дом 27

3. Срок и условия поставки: В течение 2023 года по первой заявке Заказчика

**Перечень закупаемых лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения (далее-ТОВАРЫ)**

№	Наименование	Краткая техническая характеристика	ед. изм	кол-во	цена	общая стоимость
1	Оправа универсальная	Оправа универсальная пробная 674 Simple (взрослая) BicoH Япония, модель согласовать с Заказчиком, без роговиц.	штука	1	135 000,00	135000
2	Портативный настольный	Периметр портативный настольный ПНР-2-01-00	штука	1	200 000	200000
3	Ацесоль 200 мл	Калия хлорид, Натрия хлорид, Натрия ацетата тригидрат, Раствор для инфузий, 200 мл, Остаточный срок годности на момент поставки должен составлять не менее 50% от общего срока годности на момент поставки.	флакон	200	648,00	129600
4	Ацесоль 200 мл	Калия хлорид, Натрия хлорид, Натрия ацетата тригидрат Раствор для инфузий, 200 мл, Остаточный срок годности на момент поставки должен составлять не менее 50% от общего срока годности на момент поставки.	флакон	300	648,00	194400
5	Иммуноглобулин человека против	Иммуноглобулин человека против клещевого энцефалита (р/р для в/м введ.титр1:160 1мл, амп(10)	доза	1	95 000	95000
6	Blutgasentnahmesystem Luer-Slip	Blutgasentnahmesystem Luer-Slip шприц 2мл	штука	100	500	50000
7	Metabolic Panel	Metabolic Panel для аппаратом Skyla HB1 реактив	штука	40	3 200	128000
8	Liver Panel	Liver Panel для аппаратом Skyla HB1 реактив	штука	40	2 500	100000
9	Калия перманганат порошок-5г	Калия перманганат порошок-5г	штука	6	300	1800
10	Фольга	Двухсторонняя фольга при ожогах и обморожениях	рулон	10	3 000	30000
11	Офтальмоферон	Офтальмоферон	флакон	20	1 800	36000
12	Диклоф 10,0мл	Диклоф 10,0мл	флакон	20	1 500	30000
13	Алкаин 0,5% 15мл	Капли глазные 0.5% №1	флакон	2	2 371	4742
14	Мидриацил 1% 10,0мл	Капли глазные1 % №1	флакон	10	3 126	31260
15	Норадреналин	Норадреналин	амп	20	12 500	250000
16	АМРИ-К	АМРИ-К 10мг/мл №5	упаковка	50	607	34355
17	Трубка	Трубка дренажная Кера Apexmed латексная 15*30см	штука	1	15 000,00	15000
18	Трубка	Трубка дренажная Кера Apexmed латексная 20*40см	штука	1	15 000,00	15000
19	Трубка	Трубка дренажная Кера МедСил силиконовая ТС-Т	штука	1	15 000,00	15000
20	Трубка	Трубка дренажная Кера МедСил силиконовая ТС-У	штука	1	15 000,00	15000
21	Интубационный	Интубационный зонд для тонкого кишечника (Шалькова) диаметр 8, длина 11 мм в конце олива	штука	3	16 500,00	49500
22	Сайдезим 5л	Сайдезим 5л, дезретва для ЦСО обработки инструменты	штука	4	60 000,00	240000
23	Нифедипин	Таблетки, покрытые оболочкой, 10 мг, №50	упаковка	20	316,17	6323,4
24	Трисоль 200 мл	Трисоль 200мл	флакон	100	194,64	19464
25	Атропин Раствор для инъекций 1 мг/мл 1 мл №10	Раствор для инъекций 1 мг/мл 1 мл №10	флакон	10	464,00	4640
26	Емкость контейнера	Емкость контейнера из картона (КБУ) 2,5л класс Б (желтый) для сбора мед.отходов	штука	1 000	220,00	220000
27	Аэросервис фильтр	Очиститель воздуха TION Clever MAC A100 аппаратына производства 000 "Аэросервис"фильтр	штука	1	30 000,00	30000
28	Безтеновой лампа	Безтеновой лампа 12В-14В 1191(30шт) лампа	штука	3	48 150,00	144450
29	Фармация	Фармация 2 градус-8 градус медицинский холодильник ИК-650ЛК	штука	3	25 000,00	75000
30	Лепучка	Лепучка для монитора для ЭКГ	штука	200	2 000,00	400000
31	Ињекторы	Количество (шт в уп.) 5; Мин. в рабочего канала 2,8 мм.; Скоп иглы стандартный.; Рабочая длина 1650 мм; Длина иглы 4 мм.; в иглы 23G=0,6 мм.;	упаковка	5	20000	100000
32	Стилет	Стилет для эндотрахеальных трубок Ch/Fr-14.1D 6.5-10	штука	5	1160	5800
33	Секундомер	Секундомер для подсчета ЧДД, ЧС.	штука	7	8530	59710
34	Спейсер	Спейсер для детей	штука	10	6600	66000
35	Гигрометр	Гигрометр с электронным термометром	штука	20	5000	100000
36	Метилэргометрин	Метилэргометрин 0,02% - 1мл	амп	15	1550	23250
37	Одежда	Непневматическое протившоковая одежда NASG	штука	5	85000	425000
38	Сыворотка	Сыворотка противостолбнячная лошадиная очищ. Канц. для в/м и п/к введ 3 000 ME №5	упаковка	5	46800	234000

39	Триметазидин	Триметазида дигидрохлорид 20мг №60	упаковка	10	2700	27000
40	Девит	Девит паста для стоматология	упаковка	20	6630	132600
41	Элватор	Элватор корневой углом с итрим кольцом от себя	штука	5	5400	27000
42	Элватор	Элватор корневой углом с итрим кольцом на себя	штука	5	5400	27000
43	боры	боры и турбинный конечник для стоматология	штука	2	15000	30000
44	Бактерицидный облучатель	Бактерицидный облучатель (одноламповый экранированный) 4000часа	штука	10	2000	20000
45	Фильтр Кф-3	Фильтр для биксов КФ-3	штука	20	260	5200
46	Фильтр Кф-6	Фильтр для биксов КФ-6	штука	20	350	7000
47	Фильтр Кф -9	Фильтр для биксов КФ -9	штука	20	420	8400
48	Фильтр Кф-12	Фильтр для биксов КФ-12	штука	20	550	11000
49	Фильтр Кф-18	Фильтр для биксов КФ-18	штука	10	750	7500
50	Карбопрост	Карбопрост 0,25мг	амп	20	15400	308000
51	Мидриацил	Мидримакс капли глазные 5мл	флакон	3	3500	10500
52	Мидриацил	Мидримакс 1% 100 мл	флакон	2	4500	9000
53	Тропикамид	Тропикамид 0,5% 10 мл	флакон	2	600	1200
54	Мизопростол	Мизопростол 0,2 мг, №4	упаковка	50	3515	175750
55	Вазофикс	Вазофикс Церто Каниюля катетр для периферического в/венного доступ 16G	штука	400	390	156000
56	Вазофикс	Вазофикс Церто Каниюля катетр для периферического в/венного доступ 18G	штука	400	390	156000

В случае предоставления одинаковых ценовых предложений или непредставления ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений предоставляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленное заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Ценовое предложение поставщики должны предоставить в срок до 11-00 часов 23 июня 2023 года по адресу: Атырауская область, Макатский район, пос.Макат, улица Егемен, дом 27

Время вскрытия конвертов: в 15-00 часов 23 июня 2023 года по адресу: Атырауская область, Макатский район, пос.Макат, улица Егемен, дом 27